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BUDGET OG MULIGHEDER TILBUDSFASE

AFLEVERINGOPSTART

I første fase afstemmer vi dine ønsker og omfanget af
byggeriet. Det starter typisk med en besigtigelse og et
personligt møde, hvor vi gennemgår projektet sammen.

I den forbindelse er det en fordel at have noget materiale
klar – fx en kort projektbeskrivelse i punktform med jeres
ønsker. Det behøver ikke være detaljeret, men jo mere I selv
har gjort jer klart på forhånd, desto skarpere kan Malthe
være i sin rådgivning og sparring omkring projektet.

Så snart vi har afstemt budget, muligheder og
materialevalg, så går vi videre til tilbudsfasen.

Hvis I allerede har tegningsmateriale, kan vi tage
udgangspunkt i det. Ellers kan vi naturligvis også hjælpe med
den del af projekteringen.

Når tegningsarbejdet er på plads – såfremt projektet kræver
det – går vi i gang med at udarbejde et tilbud. Som
udgangspunkt tager det omkring 14 dage.
I denne fase vil der typisk være lidt dialog frem og tilbage, så
vi kan få afklaret alle relevante detaljer og sikre, at tilbuddet
bliver så præcist som muligt.

Vi er nu nået til afslutningen af dit byggeri. På
afleveringsdatoen gennemgår du så sammen med Malthe
(tømrermester) det udførte arbejde for eventuelle fejl og
mangler, så vi sammen sikrer, at du er tilfreds med det
udførte arbejde.

Malthe sender en afslutningsrapport, som indeholder den
afsluttende kvalitetssikring af byggeriet. Det er din
dokumentation for, at arbejdet er udført korrekt og i
overensstemmelse med bygningsreglementet.

Tilbuddet er nu accepteret og vi skal have underskrevet et
aftalebrev, hvor betalingsbetingelserne fremgår. Betaling
sker ofte i rater baseret på fremgangen af byggeriet.

Når begge parter har underskrevet udarbejder vi en tidsplan
som skal godkendes af bygherre (dig). Herefter opstarter vi
byggeriet.



SANS FOR DETALJERNE
Tornelund Totalbyg er en mindre tømrervirksomhed,
der leverer store resultater. Når dit hjem skal have
nye rammer, står vi klar med rådgivning,
projektering og kvalitetsbevidste håndværkere,
som giver din bolig et unikt præg.

Hvad enten I skal bygge nyt, bygge til eller forny det
eksisterende, så løser vi opgaven med solide
materialer og et godt håndværk med sans
for detaljerne.

Vi er parate til at påtage os din opgave og løse den
efter alle fagkundskabens regler. Vi sætter altid
vores faglige stolthed i højsædet. Det betyder, at du
altid kan forvente flotte og holdbare resultater, når
du benytter Tornelund Totalbyg.

Med venlig hilsen

Malthe tornelund
Vores kunder vurderer os som fremragende



info@tornelundtotalbyg.dk 53 35 05 90 
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